



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			

			
				
					
				
			

		

	

	
		
			
				
			
			Střední odborná škola – Centrum 
odborné přípravy a Gymnázium
		
		

	





	13. 3. Růžena

	Zítra: Rút, Matylda



			


			

				
Horní menu

	Úvod
	O naší škole	Oznámení
	Organizace školního roku 2023/2024
	Úřední deska	dokumenty k úřední desce


	Ze života školy
	Projekty
	Úspěchy školy
	Historie školy
	Partneři
	Fotogalerie
	KARIÉRA	učitelé pro praktickou výuku
	učitelé pro teoretickou výuku
	nepedagogičtí pracovníci školy




	Pro žáky a rodiče	Maturitní zkoušky
	Závěrečné zkoušky
	Formuláře ke stažení
	Třídní schůzky a konzultace s učiteli
	Školní knihovna
	Školní poradenské pracoviště	Výchovní poradci
	Metodici prevence
	Kariérové poradenství
	Školní psycholog
	Externí web školního poradenského pracoviště


	Schránka důvěry
	Pro absolventy	EUROPASS
	Nabídky práce
	Vysoké školy




	Pro zájemce o studium	Jednotlivé obory studia
	Dny otevřených dveří
	Přijímací řízení 2024	Kritéria přijímacího řízení	Kritéria přijímacího řízení pro obory bez talentové zkoušky


	Výsledky přijímacího řízení	OBORY BEZ TALENTOVÉ ZKOUŠKY


	informace o přijímacím řízení 2024


	Přípravné kurzy k přijímacím zkouškám 2024


	Kontakty	Vedení školy
	Vedoucí učitele praktického vyučování
	Pedagogičtí zaměstnanci
	Nepedagogičtí zaměstnanci




					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






	Vyhledat v katalogu

	

	
 		


	




				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				O naší škole
		

			

		
				Oznámení
		

		
	
	

		
				Organizace školního roku 2023/2024
		

		
	
	

		
				Úřední deska
		

		


	
	

		
				Ze života školy
		

		
	
	

		
				Projekty
		

		
	
	

		
				Mimoškolní činnost
		

		
	
	

		
				Pro veřejnost
		

		
	
	

		
				Úspěchy školy
		

		
	
	

		
				Historie školy
		

		
	
	

		
				Partneři
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				KARIÉRA
		

			

		
				učitelé pro praktickou výuku
		

		
	
	

		
				učitelé pro teoretickou výuku
		

		
	
	

		
				nepedagogičtí pracovníci školy
		

		
	



	



	
	

		
				Pro žáky a rodiče
		

			

		
				Maturitní zkoušky
		

		
	
	

		
				Závěrečné zkoušky
		

		
	
	

		
				Formuláře ke stažení
		

		
	
	

		
				Třídní schůzky a konzultace s učiteli
		

		
	
	

		
				Školní knihovna
		

		
	
	

		
				Školní poradenské pracoviště
		

			

		
				Výchovní poradci
		

		
	
	

		
				Metodici prevence
		

		
	
	

		
				Kariérové poradenství
		

		
	
	

		
				Školní psycholog
		

		
	
	

		
				Externí web školního poradenského pracoviště
		

		
	



	
	

		
				Schránka důvěry
		

		
	
	

		
				Pro absolventy
		

			

		
				EUROPASS
		

		
	
	

		
				Nabídky práce
		

		
	
	

		
				Vysoké školy
		

		
	



	



	
	

		
				Pro zájemce o studium
		

			

		
				Jednotlivé obory studia
		

		


	
	

		
				Dny otevřených dveří
		

		
	
	

		
				Přijímací řízení 2024
		

			

		
				Kritéria přijímacího řízení
		

			

		
				Kritéria přijímacího řízení pro obory bez talentové zkoušky
		

		
	



	
	

		
				Výsledky přijímacího řízení
		

			

		
				OBORY BEZ TALENTOVÉ ZKOUŠKY
		

		
	



	
	

		
				informace o přijímacím řízení 2024
		

		
	



	
	

		
				Přípravné kurzy k přijímacím zkouškám 2024
		

		
	



	
	

		
				Kontakty
		

			

		
				Vedení školy
		

		
	
	

		
				Vedoucí učitele praktického vyučování
		

		
	
	

		
				Pedagogičtí zaměstnanci
		

		
	
	

		
				Nepedagogičtí zaměstnanci
		

		
	
	

		
				Zaměstnanci
		

		
	



	
	

		
				učitelé oboru fotograf
		

		
	
	

		
				Facebook
		

		
	
	

		
				Objednávání obědů
		

		
	
	

		
				Bakaláři
		

		
	
	

		
				Školní e-mail
		

		
	
	

		
				Suplování
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		
	
	
		
			Adresa:

			
				Poděbradská 179/1,

				Praha 9, Vysočany,
190 00
			

			
				T: +420 266 039 035

				E: copth@copth.cz

			

		

		
			IČ: 14891212

			DIČ: CZ14891212

			
				
					
				
			

		

		
			Více kontaktů
			Kontakt na zaměstnance
		

	

	
		
			Novovysočanská 5
			
		
		
			Pod Balkánem 599
			
		
		
			Poděbradská 1 a 12
			Poděbradská 1
			
		
		
			Poděbradská 12
			
		
		
			Českobrodská 362/32a
			
		
	




	
		Vytvořeno ve spolupráci s NetVision
© 2024 Střední odborná škola - Centrum odborné přípravy a Gymnázium 
zkráceně SOŠ - COP a G
	

	
		Kontaktovat webmastera
		
	

	
		ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, 
Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	